

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work (M/R). Const. of Road from Annapurna Mathi Dhammaur To Madhopur.					
Agency - Saurav Raj					
No. and Date of Agreement					
08/MBD/2023-24 (13/03/24)					
Date of Measurement					25/09/24
Date of Measurement					
① B/W for H.P. Culverts Parapet walls					
do do					
all complete job.					
$4 \times 2 \times 3.60 \times 0.40 \times 0.60 = 6.912 \text{ m}^3$					
② B/W for R.C.C. Slab Culverts					
do do					
all complete job.					
$1 \times 2 \times 4.30 \times 0.40 \times 0.60 = 2.964 \text{ m}^3$					
③ Plastering on H.P. Culverts in parapet walls					
do do					
all complete job.					
$4 \times 4 \times 3.60 \times 0.60 = 34.560 \text{ m}^2$					
$4 \times 2 \times 3.60 \times 0.40 = 11.520 \text{ m}^2$					
$4 \times 4 \times 0.40 \times 0.60 = 3.840 \text{ m}^2$					
49.920 m ²					
④ Plastering on R.C.C. Slab Culverts Parapet walls					
do do					
all complete job.					
$1 \times 4 \times 4.30 \times 0.60 = 10.320 \text{ m}^2$					
$1 \times 2 \times 4.30 \times 0.40 = 3.440 \text{ m}^2$					
$1 \times 4 \times 0.40 \times 0.60 = 0.960 \text{ m}^2$					
14.720 m ²					

Continuation

B/E. ——— Rs. -8509988=001

23

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17/228) Plastering on Cubicrete					
Carpet wall do					
do all complete Job.					
V.T.M.B.P. - (15) Qty. - 49.920 m ²					
V.T.M.B.P. - (15) Qty. - 14.720 m ²					
Total Qty. - 64.640 m ²					
@Rs. 219.57/m ² - Rs. -14193=001					
(20/229) Painting two coats in					
Carpet do do					
do all complete Job.					
V.T.M.B.P. - (16) Qty. - 49.920 m ²					
V.T.M.B.P. - (16) Qty. - 14.740 m ²					
Total Qty. - 64.640 m ²					
@Rs. 136.59/m ² - Rs. -8829=001					
(21/231) Providing and Laying					
of R.C.C. 70 mm & Pipe for duct.					
do do					
do all complete Job.					
V.T.M.B.P. - (16)					
Qty. - 30.00 m.					
@Rs. 1030.05/m - Rs. -30901=002					
Total Rs. - 8563911=001					
Add: 18% G.S.T. Fee - 1541504=002					
Add: 1% Labour less - 85639=002					
Add: Seigniorage Fee - 21685=002					
Total Rs. - 10282739=001					
Less 3.99% Below Agreement (-) - 410281=001					
Less Previous Paid Amount (-) - 7026585=001					
Net Payable Amount - (2845873=002)					

Continuation

Signature
25/09/24
JB/AE.